PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO DE AGENTE MOBILIZADOR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR (P1 + P2 + P3 + P4)

A Comissão de Seleção e Recrutamento de Pessoal, instituída pela Portaria ABHA Nº

001/2022, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os procedimentos legalmente

instituídos para habilitação e classificação dos candidatos inscritos no processo em epígrafe,

para a seleção de profissional para a função de Agente Mobilizador Administrativo,

INFORMA a “Classificação Final Preliminar”, referente à análise curricular com avaliação da

formação acadêmica e experiência profissional (Etapa 1 - P1), à prova individual objetiva

(Etapa 2 - P2), à prova de informática (Etapa 3 - P3) e à entrevista dinâmica (Etapa 4 - P4),

conforme disposto no Anexo I deste documento.

Em atendimento ao Item 7.22 do Termo de Referência do processo, observar-se-á

analogamente, o prazo de 3 (três) dias corridos, após a divulgação da “Classificação Final

Preliminar”, para interposição de recursos contra apenas o resultado P3 e P4 (3ª e 4ª

Fases). Os recursos deverão ser enviados ao e-mail abha@agenciaabha.com.br, com

estrita observância do prazo estabelecido.

Araguari - MG, 19 de janeiro de 2022.

THAYS OLIVEIRA DIAS
Presidente da Comissão

ANDRÉIA REGINA DE ANDRADE  NÁDIA MARIANY GUIMARÃES
Membro da Comissão  Membro da Comissão

ANEXO I

Total P1 Total P2 Total P3 Total P4 Total

curso superior análise prova escrita entrevista

concluído acima 6 meses avaliação curricular objetiva dinâmica posição status

Candidatos / pontuação máxima 10,0 - 15,0 25,0 30,0 40,0 5,0 100,0 - -

Camila Zago Silveira 10,0 x 4,0 14,0 - - - - - eliminada

Carolina Zago Silveira 10,0 x 13,5 23,5 - - - - - eliminada

Chaienne Márcia Santos Pontes 10,0 - - 10,0 - - - - - eliminada

David Joi Monteiro 10,0 x 15,0 25,0 15,0 9,6 5,0 54,6 1° classificado

Elvis Balbino Alves 10,0 x - 10,0 15,0 18,7 5,0 48,7 3° classificado

Juliana Roberta Oliveira 10,0 x 15,0 25,0 - - - - - eliminada

Luan Carlos da Silva Oliveira 10,0 x 5,0 15,0 12,0 21,4 5,0 53,4 2° classificado

Poliane Pereira Mendonça 10,0 - - 10,0 - - - - - eliminada

Uilma Viuhene Soares dos Santos 10,0 - - 10,0 - - - - - eliminada

Etapa experiência (adm-financeira)
pontuação

preliminar

ClassificaçãoAnálise curricular

informática

		2022-01-19T09:27:50-0300
	THAYS OLIVEIRA DIAS:10257917624

		2022-01-19T10:09:55-0300
	ANDREIA REGINA DE ANDRADE:95470700615

		2022-01-19T14:18:43-0300
	NADIA MARIANY GOMES RIBEIRO GUIMARAES:03559707161